
Id: AA0E39F6-02A5-4AC8-9AB6-2D9459B11894. Projekt Strona 1 
 

Projekt 

 

z dnia  7 listopada 2023 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

UCHWAŁA NR LXXII/551/2023 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację 

zadania pn.  „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu 

Gminy Chorkówka”. 

Na podstawie art. 18. ust. 1 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 

art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Chorkówka uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/527/2023 Rady Gminy Chorkówka z dnia 14 września 

2023 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.  „Odbiór, 

transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Chorkówka” wprowadza się 

następującą zmianę: 

-  § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Zaciąga się zobowiązanie na 2024 rok na 

realizację zadania pn. „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy 

Chorkówka”, w wysokości 1 345 000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta 

czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


